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（２）市内農産物の購入状況 

問22 あなたは、日頃、市内産の農産物を購入していますか。（○は１つ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

市内産の農産物を購入しているかたずねたところ、「いつも購入している」（8.4％）と「ときど

き購入している」（45.2％）の２つを合わせた≪購入している（計）≫（53.6％）は５割を超えて

いる。「購入したことはあるが、普段は購入していない」（20.7％）は約２割、「購入したことはな

い」（12.0％）は１割を超えている。 
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＜性別・性／年齢別・区別結果＞ 

性別でみると、≪購入している（計）≫は女性が男性より13.2ポイント高くなっている。一方、

「購入したことはない」は男性が女性より4.4ポイント高くなっている。 

性／年齢別でみると、≪購入している（計）≫は女性の50歳以上の年代で６割半ばと高くなって

いる。一方、「購入したことはない」は男女とも30歳未満と男性30～39歳で２割台と高くなってい

る。 

区別でみると、≪購入している（計）≫は緑区で６割を超えて高くなっている。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

購入している（計）

いつも購入
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ときどき購入
している

購入したことは
あるが、普段
は購入してい
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購入した
ことはない

わからない 無回答

ｎ （％） （計）

全 体 (1,448) 53.6

男 性 ( 622) 46.3

女 性 ( 790) 59.5

30歳未満 ( 66) 21.2

30～39歳 ( 65) 32.3

40～49歳 ( 105) 51.4

50～59歳 ( 93) 45.2

60～69歳 ( 111) 48.6

70歳以上 ( 182) 56.6

30歳未満 ( 54) 38.9

30～39歳 ( 88) 43.2

40～49歳 ( 137) 56.2

50～59歳 ( 150) 64.7

60～69歳 ( 131) 65.6

70歳以上 ( 228) 65.8

緑 区 ( 327) 62.1

中 央 区 ( 541) 53.6

南 区 ( 560) 49.1
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